ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025

V/v thay thế phụ lục ban hành kèm theo

Công văn số 760/UBND-KGVX ngày

28/7/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh

 Kính gửi: UBND các xã, phường, đặc khu

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

1354/SNNMT-PTNT ngày 05 tháng 8 năm 2025 về việc điều chỉnh, thay thế phụ

lục kèm theo Công văn số 760/UBND-KGVX ngày 28 tháng 7 năm 2025 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thông báo, mục tiêu nhiệm vụ năm 2025 của

các xã, phường, đặc khu (văn bản được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thay thế phụ lục ban hành kèm theo Công văn số 760/UBND-KGVX ngày

28 tháng 7 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh (chi tiết tại phụ lục kèm

theo).

2. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức

  chính trị - xã hội tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, NNMT;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXVHTin288.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

		2025-08-07T22:05:34+0700
	Nguyễn Ngọc Sâm

		2025-08-08T07:51:34+0700

		2025-08-08T08:17:05+0700

		2025-08-08T09:53:43+0700

		2025-08-08T09:53:39+0700

		2025-08-08T09:53:39+0700

		2025-08-08T09:58:28+0700

		2025-08-08T10:16:45+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!